
エリートの部 エンジョイの部

優勝 INUYAMA BASKETBALLCLUB 優勝 INUYAMA BASKETBALLCLUB

準優勝 城東ミニバススポーツ少年団 準優勝 羽黒ミニバススポーツ少年団

第3位 犬山ベアーズスポーツ少年団 第3位 犬山ベアーズスポーツ少年団

エリート ６－１－６正式　タイムアウトは前後半各１　選手交代OK エンジョイ 5－１－5正式　タイムアウトは前後半各１　選手交代OK

Aコート（玄関側） Cコート（奥側）

時間 ＴＯ 審判① 審判② 時間 ＴＯ 審判① 審判②

8:30 8:30

1 9:20 エンジョイ
くまーず
9

ＶＳ
はぐろ
27

城東 ベアーズ 城東 1 9:20 エンジョイ
じょうとう
10

ＶＳ
べあーず
17

羽黒 犬山 羽黒

2 10:00 エリート
ベアーズ
12

ＶＳ
城東
13

1A負け くまーず はぐろ 2 10:00 エリート
犬山
34

ＶＳ
羽黒
6

1B負け じょうとう べあーず

3 10:40 エンジョイ くまーず　2 ＶＳ
べあーず
18

2A負け ベアーズ 犬山 3 10:40 エンジョイ
はぐろ
12

ＶＳ
いぬやま
21

2B負け 城東 楽田

4 11:20 エリート
ベアーズ
14

ＶＳ
犬山
24

3A負け くまーず べあーず 4 11:20 エリート
城東
34

ＶＳ
楽田
8

3B負け はぐろ いぬやま

5 12:00 エンジョイ
くまーず
2

ＶＳ
いぬやま
34

4A負け ベアーズ 楽田 5 12:00 エンジョイ
はぐろ
23

ＶＳ
じょうとう
10

4B負け 城東 羽黒

6 13:00 エリート
ベアーズ
33

ＶＳ
楽田
10

5A負け くまーず いぬやま 6 13:00 エリート
城東
22

ＶＳ
羽黒
16

5B負け はぐろ じょうとう

7 13:40 エンジョイ
くまーず
6

ＶＳ
じょうとう
14

6A負け ベアーズ 羽黒 7 13:40 エンジョイ
べあーず
0

ＶＳ
いぬやま
38

6B負け 犬山 楽田

8 14:20 エリート
ベアーズ
30

ＶＳ
羽黒
7

7A負け くまーず じょうとう 8 14:20 エリート
犬山
38

ＶＳ
楽田
10

7B負け べあーず いぬやま

9 15:00 エンジョイ
べあーず
8

ＶＳ
はぐろ
24

8A負け 犬山 城東 9 15:00 エンジョイ
じょうとう
7

ＶＳ
いぬやま
20

8B負け 楽田 羽黒

10 15:40 エリート
犬山
27

ＶＳ
城東
14

9A負け べあーず はぐろ 10 15:40 エリート
楽田
14

ＶＳ
羽黒
27

9B負け じょうとう いぬやま

16:20 16:20

ベアーズ 城東 犬山 羽黒 楽田

2A
12●13

4A
14●24

8A
30○7

6A
33○10

2A
13○12

10A
14●27

6C
22○16

4C
34○8

4A
24○14

10A
27○14

2C
34○6

8C
38○10

8A
7●30

6C
16●22

2C
6●34

10C
27○14

6A
10●33

4C
8●34

8C
10●38

10C
14●27

くまーず はぐろ べあーず じょうとう いぬやま

１A
9●27

3A
2●18

7A
6●14

5A
2●34

１A
27○9

9A
24○8

５C
23○10

３C
12●21

3A
18○2

9A
8●24

１C
17○10

7C
0●38

7A
14○6

5C
10●23

１C
10●17

9C
7●20

５A
34○2

３C
21○21

7C
38○0

9C
20○7

いぬやま

エンジョイ

くまーズ

はぐろ

べあーず

じょうとう

時間調整　兼　昼食

エリート

ベアーズ

城東

犬山

羽黒

楽田

時間調整　兼　昼食

閉会式

令和７年度　後期ミニバスケットボール大会（男子）　2026/2/28

開場・準備

閉会式

開場・準備




